VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 300 19 existimari ↓ existimare
 35 usum ↓ usus
 301 2 Samnitum ↓ Samnitum
 3 aliud. At Q. Velocius ↓ aliud atque
 velocius
 7 civis ↓ cui vir
 8 operæ ↓ operis
 12 maximarum. Dies et noctes virum
 ↓ maximarum dieſet. Verum
 17 docere ↓ docet
 19 ex fe ↓ a ſe
 — deſidioſa ↓ ſeditioſa
 22 ſemper ↓ d.
 23 optime ↓ oppinio
 27 quòd ↓ quia
 28 eas ↓ eam
 302 4 tam ↓ et tam
 6 dici poſſulat ornate, altera apte,
 hanc habent ↓ dicit : poſſulat al-
 tera : apte hanc habet
 7 ſenſus ↓ ſenſibus
 9 tractum ↓ tractatum
 10 ſane atque ↓ ſaneque
 12 multo ↓ multum
 13 opus ↓ d.
 — et collectis ↓ collectis
 — arceſſitis ↓ acerſſitis
 18 facilis ↓ facilis
 19 non ↓ d.
 24 impudentiam ↓ imprudentiam
 25 cuiusmodo ↓ qui cuiusmodi
 — videbam ↓ videbant
 27 dignam ↓ digna
 28 auferent ↓ audierent
 — bonis ↓ d.
 303 17 ne ↓ ne in
 22 ſunt ↓ ſunt et
 26 flexiones ↓ flexiores
 29 diu nos ↓ divinos
 30 quod terram ↓ quod ceram
 32 lævitas ↓ lenitatis
 304 2 cum ↓ quam
 24 incidat ↓ incidet
 25 præſidi ↓ præſidii
 305 1 decoctam decoctam
 2 quamvis ↓ quisvis
 7 agendum ↓ agendum
 8 atque abſciendum ↓ d.
 12 animos ↓ amicos
 2 quandam ↓ quandam
 — incuſationem ↓ d.
 24 in depeculatore ↓ inde peculatore
 31 petebatur ↓ videbatur
 32 honore, utilitate, ↓ utilitate, honore,

- p. 1.
 306 6 urbis ↓ verbis
 9 vocabantur ↓ vocabantur
 11 Placeatne ↓ placetne
 15 aut ↓ atque
 18 loquuntur ↓ loquantur
 24 maxime ↓ d.
 — jam cauſarum ↓ d.
 26 et ↓ d.
 28 attentatum ↓ ac tantum
 307 1 ut, ↓ aut,
 2 expetatur ↓ expetatur
 3 exquiritur ↓ exquiretur
 4 et ut ↓ et
 8 inquiritur ↓ an quæritur mentiri
 11 aut ↓ d.
 12 an ↓ an in
 14 cauſa et ratio ↓ cauſæ traſtatio
 15 ut ſi ↓ aut ſi
 19 ius ↓ vis
 23 ut ↓ aut
 26 prima ↓ prima gemina
 35 ut rex ↓ rex
 308 1 alter ↓ Alterum
 2 ſapientes ↓ ſapientis
 7 cui ↓ cui in
 9 ſubjectæ ↓ ſubjecta
 11 feret ↓ ferret
 14 enim ↓ d.
 23 ac ↓ et a
 24 ut ii ↓ et hi
 31 atque ↓ aut
 33 procedenda ↓ producenda
 309 6 ille ↓ illa
 7 cavillantur ↓ cavillatur
 — aliquid ↓ aliquis
 12 ipsis ↓ iſſi
 22 tamque immenſo ↓ tam immenſoque
 24 facile ↓ d.
 27 ſcribet ↓ ſcribat
 29 et in ↓ et
 31 legerit ↓ cognor. e
 — haud ↓ aut
 310 6 Eleus Hippas ↓ berillius yppias
 13 annulum ↓ anulum
 — amictus ↓ amittus
 17 qui ne fordiores quidem repudia-
 rint ↓ d.
 — Chio ↓ ceo
 18 quid ↓ d.
 — Chalcedonio ↓ calcedonio
 27 profitetur ↓ proſiteretur
 29 Gracia, ſoli ↓ Gracia ſoli
 30 ſtatuere ↓ ſtaturunt
 — Atque ii ↓ ſed hi

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 310 31 summi ↓ *summique*
 311 4 districtus ↓ *destrictus*
 — 7 ardentisque ↓ *ardentes*
 — 7 diffuentes ↓ *defuentes*
 11 compluribus ↓ *quampluribus*
 12 separatione ↓ *separaciones*
 13 Cōs ↓ *ebius*
 — tum ↓ *tamen*
 16 literas ↓ *d.*
 24 qui ↓ *qui (cum d. super scriptā.)*
 26 sic adibatur ↓ *sux adhibatur*
 33 iidemque et ↓ *Hi denique*
 34 et ↓ *et domi et*
 312 2 civile ↓ *civile non*
 5 ex ↓ *et*
 — collectam ↓ *conjectam*
 13 ut bellicam ↓ *aut belli causa*
 18 cognationemque ↓ *cognitionemque*
 31 1 feverius ↓ *severus*
 313 8 boni ↓ *bonis*
 16 Lyfis ↓ *lyfias*
 18 Philolaum Archytas Tarentinus ↓
 phylolaus archytam tarentinum
 25 Atque ipse ↓ *Itaque si*
 29 de Philocteta ↓ *phylotetæ*
 32 ornavit ↓ *armavit*
 — doctrinam ↓ *et doctrinam*
 — omnem ; rerumque ↓ *omnemque rerum*
 314 4 licet — oratorem ↓ *d.*
 6 appellari malii ↓ *appellare mallet*
 7 ejus ↓ *ei*
 — sed eam ↓ *sed*
 12 docto ↓ *doctioribus*
 19 et cæteris ↓ *et à*
 21 id, quod ↓ *quod id*
 22 esset tributum ↓ *erat attribuendum*
 23 ac denuntiatum ↓ *d.*
 — et ↓ *ut*
 30 abripuit ↓ *arripuit*
 31 omnemque ↓ *omnem enim*
 34 totum ↓ *d.*
 35 possit is ↓ *possitis*
 315 14 desperate posse ista ↓ *desiderare ista posse*
 27 exponam tibi : ↓ *exponam : tibi*
 31 conjuncte ↓ *conjuncta*
 33 utemur ↓ *utimur*
 316 2 atque ↓ *ut*
 4 inesse ↓ *esse*
 7 Etiam ↓ *etiamque*
 8 is ↓ *his*
 10 vitare ↓ *evitare*

- p. 1.
 316 10 id ↓ *d.*
 11 hoc ↓ *etiam in hoc*
 13 a nobis ↓ *nobis*
 16 inusitatum ↓ *inusitum*
 19 quæ ↓ *d.*
 — licentiæ liberiora ↓ *licentia : liberiori*
 20 nostræ ↓ *nostra*
 21 enim ↓ *d.*
 22 Cælius ↓ *lelius*
 23 effari ↓ *affari*
 30 verfutiloquas ↓ *verfutiloquat*
 — et ↓ *et ex*
 32 senius ; ut Dii genitales ; ut ↓ *senius disertus vidi genitatis utri*
 34 quem ↓ *quæ*
 35 delectatio jucunditasque ↓ *jocunditas delectatioque*
 317 2 adhiberi ↓ *haberi*
 10 indicant ↓ *vindicant*
 — orationi ↓ *oratio*
 14 positum ↓ *positum se*
 19 coruscant ↓ *corruscant*
 20 largifluo ↓ *largifico*
 22 Fervet ↓ *servis*
 25 qui ↓ *d.*
 26 posset ↓ *possit*
 — translatis ↓ *transfalsis*
 30 emissi ↓ *missi*
 32 Atque ↓ *d.*
 318 2 pes ↓ *pex*
 — libram ↓ *libra*
 6 quoddam ↓ *quiddam*
 9 quod ↓ *quod in*
 13 dulcedo orationis ↓ *dulcitusdo rationis*
 16 aon ↓ *d.*
 17 simile ↓ *similum*
 — potest autem ↓ *autem*
 18 indidem verbum ↓ *in idem verbum ;*
 19 assert ↓ *asserre*
 23 sphaera ↓ *spera*
 27 sese ↓ *d.*
 33 verbi transferendi ↓ *verbis transferendis*
 35 trahit ↓ *trahet*
 319 3 res ↓ *d.*
 7 quid te adiri ↓ *qui te adire*
 8 dixerat ↓ *dixeris*
 9 mea ↓ *me à*
 10 si ↓ *esse*
 — durior ↓ *duriora*
 11 Catone ↓ *Cato ne*
 12 pupillum ↓ *pupillum*

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 319 18 profluit ↓ *profuit*
 — continuatis ↓ *continatis*
 20 patiar ↓ *patior*
 23 Erras, erras ↓ *erras* :
 — te et prædidentem ↓ *te te et præsi-*
dente
 33 terra ↓ *d.*
 320 1 Mollicur ↓ *molliter*
 3 et ↓ *d.*
 6 Neptunum ↓ *neptunnum*
 9 in quibus ↓ *d.*
 13 enuntiatur ↓ *nuntiat*
 — cui fuit finitima illa ↓ *cum sint illa*
finitima
 15 aut testā ↓ *ut testā*
 17 populi Romani ↓ *populum romanum*
 18 At ↓ *Ut*
 — tamen, estī ↓ *tam estī*
 21 Rudini ↓ *rullini*
 25 tamen ↓ *non tamen*
 — impudenter ↓ *pudenter*
 27 Verum ↓ *Vera*
 31 ex his ↓ *ex*
 321 1 maxime, collocationem ↓ *collocatio-*
nem maxime
 5 quo lepide ↓ *quod lepidi*
 6 Lucilius ↓ *lucius*
 7 lepide lexeis compositæ ? ↓ *lepida*
sintthesis compositæ
 8 atque ↓ *at*
 9 illudens ↓ *impudens*
 10 rhetoricotero³ ↓ *rhetorico teros*
 14 hæc ↓ *d.*
 15 junctam ↓ *juncta*
 17 consequentibus ↓ *sequentibus*
 — ne ↓ *neve*
 18 neve ↓ *ne*
 — diducantur ↓ *deducantur*
 28 adstringeret ↓ *adstringere.*
 30 versum atque cantum ↓ *versuum at-*
que cantuum
 — ut et ↓ *ut*
 31 delectatione ↓ *delectationem*
 — satietatem ↓ *suauietatem*
 34 duxerunt ↓ *dixerunt*
 322 2 eam ↓ *etiam*
 3 cadere ↓ *sedere*
 — perfici ↓ *perficere*
 5 ignaroque ↓ *ab ignaroque*
 9 vinxit modis et forma ↓ *junxit forma*
modis et
 — immutatione ↓ *inmutationem*
 11 vagentur ↓ *urgentur*
 18 sunt ↓ *d.*

- p. 1.
 322 19 ex ↓ *d.*
 23 quiddam ↓ *quidam*
 — sic ↓ *d.*
 24 idque ↓ *Iraque*
 — rationem ↓ *orationem*
 25 motum ↓ *ad motum*
 27 ipsa ↓ *ita*
 323 1 dispari motu ↓ *disparēs : motu*
 2 habent ↓ *habet*
 4 excogitari ↓ *cogitari*
 8 in ↓ *in his*
 12 carina ↓ *cavernæ*
 21 posset ↓ *posse*
 26 ita ↓ *est*
 27 nolimus ↓ *nolumus*
 30 est igitur ↓ *esset igitur turbatio :*
 32 frequentem ↓ *frequenter*
 324 2 et ↓ *d.*
 — et ↓ *d.*
 3 invitat ↓ *immutat*
 4 aut ↓ *aut in*
 7 pæon ↓ *pean*
 10 domuerant ↓ *domuerat,*
 11 pæone ↓ *peane*
 12 Est autem pæon ↓ *his autem pæon*
 15 prædicii ↓ *præfidi*
 16 Fannius ↓ *Ennius*
 — Quirites ↓ *queritis*
 17 Hunc ↓ *huc*
 21 spiritu quidem ↓ *spiritus quidem :*
 23 vere ↓ *vera*
 24 aut ↓ *ut*
 — moderetur ↓ *mederetur*
 25 Namque ego ↓ *Nam neque*
 26 facta ↓ *fracta*
 30 dithyrambus ↓ *dyibirambus*
 31 diffusa ↓ *diffuse*
 32 id ↓ *d.*
 33 et ↓ *d.*
 325 1 ponetur ↓ *ponitur*
 3 natura ↓ *naturæ*
 4 ipsâ ↓ *ipse*
 6 et ↓ *ut*
 9 hæc soluta multo ↓ *hic soluto multa*
 10 continuata ↓ *continata*
 11 membra ↓ *verba*
 12 infringitur ↓ *infringuntur*
 23 nos ↓ *ne*
 24 aut horum ↓ *haud horum*
 25 pervaga ↓ *pervagata*
 28 tandem ↓ *jam tamen*
 29 quem ↓ *quemquam*
 31 meo ↓ *uno in eo*
 33 Crassus inquit ↓ *d.*
 34 ornat ac ↓ *ornate*

·VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 326 1 quanti ↓ *quantum*
 2 rhythmicorum ↓ *ritbimicorum*
 3 vobis ↓ *vobis*
 4 ne insitat ↓ *infflat*
 7 carpenda ↓ *capienda*
 8 vincienda ↓ *inienda*
 9 pæon ↓ *pæan*
 10 inquam ↓ *inqua*
 12 a ↓ *ac*
 13 et præone ↓ *ut pæone*
 14 varie ↓ *varie*
 15 in ↓ *d.*
 16 ratione ↓ *oratione*
 — circuitus ↓ *incircuitus*
 17 aut brevior ↓ *autem brevior*
 19 autem ↓ *e iam*
 20 perfectio ↓ *perpfectio*
 23 prima pauci cernunt ↓ *paucæ: prima cernuntur:*
 26 sunt fere ↓ *fere sunt*
 27 chorios ↓ *chorios*
 29 ei ↓ *et*
 30 efficient ↓ *efficiuntur*
 — audient ↓ *audiunt*
 31 id quod faciemus, ↓ *id faciemus quod*
 32 Antipater ↓ *antipater*
 — probe ↓ *prepe*
 327 1 memoris ↓ *minoris*
 7 sint ↓ *sunt*
 10 tum multo ostendunt ↓ *multum ostenderint*
 16 offensum ↓ *offensus*
 18 Quid? ↓ *Quod*
 23 naturam ↓ *natura*
 30 a ↓ *in*
 328 3 etiam ↓ *d.*
 — cum ↓ *cur*
 5 audere ↓ *audire*
 7 tenebant ↓ *tendebant:*
 13 est et ↓ *est*
 — sed ↓ *et*
 — non ↓ *et non*
 16 illitus ↓ *illius*
 19 putant ↓ *putant*
 20 sic verbis quidem — utatur ↓ *d.*
 23 autem ↓ *autem e iam*
 29 mirabile ↓ *mirabili*
 329 2 rerum que ↓ *rerum*
 — aspectum ↓ *aspectu*
 6 præcisio est; ↓ *percuſſio:*
 10 concinnus ↓ *concinnus*
 13 ratiolis ↓ *orationis*
 — tum ↓ *tamen*
 Tom. 1.